
Informace o akci

Webinář: Co na vás ví
finanční úřad?
 

Zajímá vás, jaké informace shromažďuje finanční
úřad? Spoustu věcí. Čerpá totiž hned z několika
zdrojů, třeba z bank.
Finanční úřad do určité míry dokonce prolamuje bankovní tajemství a
banky na jeho výzvu musí podat řadu informací o daňových
poplatnících. Informace pak úřad využívá jak při doměřování daně, tak
při vymáhání nedoplatků. Podívejme se společně na oznamovací a
informační povinnosti ke správci daně z „druhé strany“.
 
Na webináři si na praktických příkladech ukážeme:
• jaké zdroje informací finanční úřad využívá a
• co všechno dokáže zjistit.
 
Webinářem vás provedou Petr Toman a Jana Fuksová.
---
Akce proběhne na platformě Microsoft Teams a je bezplatná. Během
webináře budete moci pokládat dotazy. Registrace uzavřeme 5.
května.
V případě dotazů nás kontaktujte na akce@kpmg.cz.
Webinář není určen pro poradce, samostatné účetní a poradenské
společnosti. KPMG si vyhrazuje právo určit seznam účastníků.

DATUM AKCE

6. 5. 2021, 9:00–10:00
CENA AKCE

Zdarma
MÍSTO KONÁNÍ

Online

mailto:akce@kpmg.cz

